
甘肃省林业厅 2018 年度新一轮退耕还林监理项目中标公告 

 

（交易编号：D03-1262302431616022XQ-20180416-000529-9） 
  

  

大成工程咨询有限公司受甘肃省林业厅的委托,对甘肃省林业厅 2018年度新

一轮退耕还林监理项目以公开招标方式进行采购，评标小组于 2018 年 5 月 14

日确定评标结果，现将评标结果公布如下：  

1、招  标 编 号：DCZX18-GS-0006 

2、定  标 日 期：2018 年 5 月 14 日 

3、招标公告日期：2018 年 4 月 20 日  

4、中标供应商及中标内容： 

序号 投标范围 投标报价（万元） 

1 造林监理工作 125.00 

2 信访案件跟踪 13.50 

3 作业设计变更调查 11.00 

4 工程质量重点检查 27.00 

报价合计 
大写：壹佰柒拾陆万伍仟元整 

小写：176.50 万元 

中标单位：甘肃龙江林业生态工程建设监理有限公司 

中标金额：176.50 万元（大写：壹佰柒拾陆万伍仟元整）  

中标单位地址：甘肃省兰州市城关区大沙坪 665 号 

5、评标专家成员：姜春华  刘兰  周天平  施坰林  石学强 

6、采购人：甘肃省林业厅 

地址：甘肃省兰州市城关区秦安路 1 号 

联系人：石学强 

电话：13993170974 

7、采购代理机构：大成工程咨询有限公司 

详细地址：甘肃省兰州市城关区雁南路 18 号高新技术创业大厦 C 座 4 楼 

联系人： 张工  



电话：0931-4617660  

8、公告期限：1 个工作日  

   

 

 

大成工程咨询有限公司 

二〇一八年五月十五日  

 


		2018-05-15T08:10:32+0000
	个人
	测试




